〒101-8579 東京都千代田区岩本町 3-11-13
田島ビル 3 階

 Tel.03-5821-7760 FAX.03-5821-2187

札　幌：011-231-8261
盛　岡：019-622-3532
仙　台：022-222-6413

北関東：048-640-7320
千　葉：043-245-9911
横　浜：045-212-4431

新　潟：025-211-0345
金　沢：076-231-5741
静　岡：054-281-8931

名古屋：052-220-0970
広　島：082-242-9300
高　松：087-862-8698

福　岡：092-712-9141
［営業所］

東　京：03-5821-7760
大　阪：06-6441-5951

［支　店］

拝啓　時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび誠に勝手ながらご愛顧いただきました
樹脂ワックス・ポリッシュ、床用洗浄剤・クリーナー、
床用剥離剤・リムーバーの販売を終了いたします。

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご協力を
賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

お得意様各位

ポリッシュ、クリーナー、リムーバー、
販売終了のお知らせ

2021 年11 月 1 日

敬具

記

以上

お知らせ

商 品 名
タ イ プ
荷 姿

販売終了日

ポリッシュ
樹脂ワックス
9kgポリ缶

2021 年 11 月 20日

※販売終了日前に在庫がなくなった場合、その時点で販売終了とさせていただきます。
　あらかじめご了承いただけますようお願いいたします。

商 品 名
タ イ プ
荷 姿

クリーナー
床用洗浄剤
9kgポリ缶

商 品 名
タ イ プ
荷 姿

リムーバー
床用剥離剤
9kgポリ缶

販売終了